

# Marianne Thomsen ApS

Gadekærsvej 2, 9280 Storvorde

CVR-nr. 38 75 60 60

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Brian Ahm Dam Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marianne Thomsen ApS Gadekærsvej 2 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 38 75 60 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Ahm Dam Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive landbrug og virksomhed med bortforpagtning af landbrugsjord samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.591 mod -82.864 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -320.618 mod -609.457 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.591</b>	<b>-82.864</b>
1 Personaleomkostninger	-4.411	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-85.068	-156.924
<b>Driftsresultat</b>	<b>-93.070</b>	<b>-239.788</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-227.548	-176.155
<b>Resultat før skat</b>	<b>-320.618</b>	<b>-415.943</b>
Skat af årets resultat	0	-193.514
<b>Årets resultat</b>	<b>-320.618</b>	<b>-609.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-320.618	-609.457
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-320.618</b>	<b>-609.457</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	8.325.362	8.386.772
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.312	57.542
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.360.674</u>	<u>8.444.314</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.360.674</u></b>	<b><u>8.444.314</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	45.262
Periodeafgrænsningsposter	20.566	23.219
Tilgodehavender i alt	<u>20.566</u>	<u>68.481</u>
Likvide beholdninger	644	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.210</u></b>	<b><u>68.481</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.381.884</u></b>	<b><u>8.512.795</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.871.493	3.192.111
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.921.493</b>	<b>3.242.111</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Kreditinstitutter i øvrigt	3.002.519	3.035.232
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.002.519	3.035.232
Kortfristet del af langfristet gæld	34.500	34.500
Gæld til pengeinstitutter	314.009	234.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.000	42.500
Anden gæld	2.076.363	1.923.656
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.457.872	2.235.452
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.460.391</b>	<b>5.270.684</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.381.884</b>	<b>8.512.795</b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	4.411	0
	<b>4.411</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Der er en ulønnet direktør.	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	227.548	176.155
	<b>227.548</b>	<b>176.155</b>
<b>3. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	3.037.019	3.069.732
Heraf forfalder inden for 1 år	-34.500	-34.500
	<b>3.002.519</b>	<b>3.035.232</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.864.519	2.897.232
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.420 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
